
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació de la pròrroga de la 
disposició transitòria huitena de l’acord pel 
qual es regula el sistema de carrera 
professional horitzontal del personal 
d’administració i serveis de la Universitat 
Miguel Hernández 
 
Vista la seua disposició transitòria huitena en 
la qual s’indica que “Mentre es regula la 
progressió en el sistema de carrera horitzontal, 
per a les anualitats 2017 a 2019, els requisits 
per a la progressió als quals es fa referència en 
l’article 8.2, seran els aprovats pel Consell de 
Govern amb data de 13 de desembre de 2018”; 
 
 
Vist que a hores d’ara encara no s’ha dictat 
normativa de desenvolupament en relació amb 
la progressió en aquest sistema de carrera 
horitzontal, i sent necessària la continuïtat; 
 
Vist l’acord adoptat per la mesa de negociació, 
reunida en la sessió de 12 de novembre de 
2019; 
 
I vista la proposta que formula la gerent 
d’aquesta universitat, el Consell de Govern, 
reunit en la sessió de 27 de novembre de 
2019, ACORDA: 
 
Prorrogar la disposició transitòria huitena de 
l’acord pel qual es regula el sistema de carrera 
professional horitzontal del personal 
d’administració i serveis de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, aprovat per Consell 
de Govern amb data de 10 d’abril de 2019, per 
a dues anualitats més, i acordar per tant que 
els requisits per a la progressió a què fa 
referència l’article 8.2 seran els aprovats pel 
Consell de Govern amb data de 13 de 
desembre de 2018, per a les anualitats 2020 i 
2021. 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación de la prórroga de la 
disposición transitoria octava del acuerdo por 
el que se regula el sistema de carrera 
profesional horizontal del personal de 
administración y servicios de la Universidad 
Miguel Hernández 

 
Vista su disposición transitoria octava en la 
que se indica que “En tanto en cuanto se 
regula la progresión en el sistema de carrera 
horizontal, para las anualidades 2017 a 2019, 
los requisitos para la progresión a los que se 
hace referencia en el artículo 8.2, serán los 
aprobados por Consejo de Gobierno en fecha 
13 de diciembre de 2018”; 

 
Visto que a fecha de hoy todavía no se ha 
dictado normativa de desarrollo en relación 
con la progresión en dicho sistema de carrera 
horizontal, y siendo necesaria su continuidad; 

 
Visto el acuerdo adoptado por la mesa de 
negociación, reunida en sesión de 12 de 
noviembre de 2019; 

 
Y vista la propuesta que formula la gerente de 
esta universidad, el Consejo de Gobierno, 
reunido en sesión de 27 de noviembre de 2019, 
ACUERDA: 
 
Prorrogar la disposición transitoria octava del 
acuerdo por el que se regula el sistema de 
carrera profesional horizontal del personal de 
administración y servicios de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, aprobado por 
Consejo de Gobierno de fecha 10 de abril de 
2019, para dos anualidades más, acordando 
por consiguiente que los requisitos para la 
progresión a los que se hace referencia en el 
artículo 8.2 serán los aprobados por Consejo de 
Gobierno en fecha 13 de diciembre de 2018, 
para las anualidades 2020 y 2021 

mailto:secretaria.general@umh.es

